2024 - E-TANGO - HOMOLOGADA NEGRA @ (=4 [ —N | = §

...for everyday adventure

E-Tango - Homologada NEGRA 2024
Exploded

Rieju S.A - Last modification: 22/10/2024



2024 - E-TANGO - HOMOLOGADA NEGRA

= =L S eI
[
:
— @0 (g e '.“"'"@’.
R S o e S @ r_'.,;Q‘;nO
RUEDA POSTERIOR RUEDA DELANTERA
R @ﬂle;p"
. e H .
T , » ) N
L N TP B |
; B dlw i mde
[N . v
FRENO MANILLAR Y HORQUILLA
TED eI __
MO =D rEe
S i i b Povwoe
LY (= i b S
&, R y
£ ) ! . @ s e
» O -4 )
: £-4-4
CHASIS SOPORTE MATRICULA

Rieju S.A - Last modification: 22/10/2024

G—= FRRIE LS,

...for everyday adventure

= NI

= N L
2 0

AN A
NN Ay
L | & /

¥ 80
TRAPECIO ASIENTO

= = I
= e o —.8
o r "
v e

L+ ] ) L s
. B he— Ty
o A
L o
# ot f
oo O

SUJECCION BATERIA BRAZO OSCILANTE
Led =

= i | L e

: '.;k,f'-_{——?'

ol @ /

TR = BT [
- = r

e Slee--
ST L COBR CR e W N ]

PLASTICOS SISTEMA ELECTRICO



2024 - E-TANGO - HOMOLOGADA NEGRA

RUEDA POSTERIOR

[<2]

©

©

10A

. -
g\ 19~ 10
S
EJE RUEDA TRASERO
0/000.190.8501 (u. 1)

DISCO FRENO TRASERO @210
0/001.090.8501 (u. 1)

LLANTA TRASERA 18"
0/000.230.8501 (u. 1)

LLANTA TRASERA 17"
0/000.230.8503 (u. 1)

PROTECTOR LLANTA 17"
0/000.220.8503 (u. 1)

PROTECTOR LLANTA 18"
0/000.220.8501 (u. 1)

NUT DIN 934 M8 S.S.
0/000.340.8000 (u. 1)

WASHER DIN 127/B M8 Cal.A2 INOX
0/000.440.0210 (u. 1)

REAR CHASSIS ATTACHMENT WASHER
0/000.440.0160 (u. 1)

FRENO RUEDA TRASERA
0/000.220.8502 (u. 1)

CUBIERTA 90/100-18 + CAMARA CON PROTECTOR
0/000.510.8501 (u. 1)

CUBIERTA SM 100/80-17 + CAMARA
0/000.510.8504 (u. 1)

CAMARA TRASERA E-TANGO 18"
0/000.520.8502 (u. 1) - Only inner tube Enduro version

CAMARA TRASERA E-TANGO SM 17"
0/000.520.8504 (u. 1) - Only inner tube for SM

Rieju S.A - Last modification: 22/10/2024

11—

G—= FRRIE LS,

...for everyday adventure

G IR_RIE LS
FOR EVERYDAY ADVENTURE

10 11 12 13 14

B



2024 - E-TANGO - HOMOLOGADA NEGRA @ =4 | —x | = }

...for everyday adventure

» PLATO ARRASTRE
0/000.500.8501 (u. 1)

12 . SEPARADOR RUEDA
0/000.480.8501 (u. 2)

i TORNILLO M8x25 FIJACION PLATO
0/000.460.8502 (u. 5)

1 TUERCA M12x1.25 AUTOBLOCANTE METALICO

0/000.340.8501 (u. 1)

Rieju S.A - Last modification: 22/10/2024



2024 - E-TANGO - HOMOLOGADA NEGRA @ =4 | —x | = }

...for everyday adventure

RUEDA DELANTERA

= IRRIE IS

% o o FOREVERYDAY ADVENTURE

B/,V 1 C—-«a

SEPARADOR RUEDA DELANTERA
0/000.480.8502 (u. 2)

TORNILLO M6x12 10.9 NEGRO
0/000.460.8501 (u. 6)

DISCO FRENO TRASERO @210
0/001.090.8501 (u. 1)

LLANTA DELANTERA 17"
0/000.230.8504 (u. 1)

LLANTA DELANTERA 19"
0/000.230.8502 (u. 1)

PROTECTOR LLANTA 17"
0/000.220.8503 (u. 1)

PROTECTOR LLANTA 19"
0/000.220.8504 (u. 1)

NUT DIN 934 M8 S.S.
0/000.340.8000 (u. 1)

, WASHER DIN 127/B M8 Cal.A2 INOX
0/000.440.0210 (u. 1)

, REAR CHASSIS ATTACHMENT WASHER
0/000.440.0160 (u. 1)

FRENO RUEDA DELANTERA
0/000.220.8505 (u. 1)

CUBIERTA 19 + CAMARA

0/000.510.8503 (u. 1)
10
CUBIERTA SM 80/90-17 + CAMARA Y PROTECTOR

0/000.510.8502 (u. 1)

Rieju S.A - Last modification: 22/10/2024



2024 - E-TANGO - HOMOLOGADA NEGRA @ =4 | —x | = }

...for everyday adventure

CAMARA DELANTERA E-TANGO SM 17"
0/000.520.8503 (u. 1) - Inner tube for SM

10A
. CAMARA DELANTERA E-TANGO 19"
0/000.520.8501 (u. 1) - Inner tube for Enduro version
1 SEPARADOR @20x@35x11

0/000.480.8511 (u. 1)

Rieju S.A - Last modification: 22/10/2024



2024 - E-TANGO - HOMOLOGADA NEGRA

TRAPECIO

10

1

12

13

15

16

/ s i ) | /

5/ 1w/ 1/ efs/

SEPARADOR EXTERIOR BIELETA NYLON
0/000.480.8505 (u. 2)

SEPARADOR BIELETA 16x150mm
0/000.480.8504 (u. 1)

JUNTA TORICA
0/000.490.8501 (u. 4)

BIELETA LH
0/000.770.8502 (u. 1)

BIELETARH
0/000.770.8501 (u. 1)

SEPARADOR NYLON BIELETA INTERIOR
0/000.480.8506 (u. 1)

TORNILLO TRAPECIO M8x1.25x50
0/000.460.8506 (u. 1)

SEPARADOR TRAPECIO
0/000.480.8507 (u. 2)

JUNTA TORICA
0/000.490.8502 (u. 2)

SEPARADOR INTERIOR TRAPECIO
0/000.480.8512 (u. 1)

RODAMIENTO TRAPECIO
0/000.960.8503 (u. 2)

SOPORTE TRAPECIO
0/000.980.8505 (u. 1)

JUNTA TORICA
0/000.490.8503 (u. 2)

TUERCA TRAPECIO AMORTIGUADOR M8

0/000.340.8506 (u. 2)

Rieju S.A - Last modification: 22/10/2024

G—= FRRIE LS,

...for everyday adventure

G =_1E L8

FOR EVERYDAY ADVENTURE



2024 - E-TANGO - HOMOLOGADA NEGRA @ =4 | —x | = }

...for everyday adventure

ASIENTO

G IR_RIE LS

| FOR EVERYDAY ADVENTURE

SILLIN VERDE E-TANGO
0/000.040.8502 (u. 1)

SILLIN NEGRO E-TANGO
0/000.040.8501 (u. 1)

PIN APERTURA SILLIN
0/000.190.8504 (u. 2)

PLACA LAT. SILLIN LH NEGRO
0/000.570.8504 (u. 1)

TORNILLO MARIPOSA M6x25
0/000.460.8516 (u. 1)

LOCK. WASHER
0/000.440.0131 (u. 1)

BARRA SOPORTE SILLIN
0/000.980.8520 (u. 1)

PLACA LAT. SILLIN RH NEGRO
0/000.570.8503 (u. 1)

Rieju S.A - Last modification: 22/10/2024



2024 - E-TANGO - HOMOLOGADA NEGRA === R=RIE LS,

...for everyday adventure

FRENO
FOR EVERYDAY ADVEMTURE
1- ' 2 -""g
3 47 ’
8 p%] o~
. 4
5 O - \\ ~
:' 8 —
1 ° TORNILLO SOPORTE PINZA TRASERA
0/000.460.8517 (u. 2)
2 SOPORTE PINZA TRASERA
0/000.980.8506 (u. 1)
3 ° CLIP PASACABLES
0/000.680.8501 (u. 2)
4 ° TORNILLO M6x10 ALLEN AVELLANADO
0/000.460.8518 (u. 2)
5 BRAZO BASCULANTE RH
0/000.020.8501 (u. 2)
6 ° CJTO. FRENADA TRASERA
0/000.820.8501 (u. 1)
7 ° CJTO FRENADA DELANTERA
0/000.820.8502 (u. 1)
PASTILLA FRENO 1ud
0/000.930.8501 (u. 4) OBSOLETE
8
KIT PASTILLAS FRENO (2ud)
0/K00.930.8501 (u. 2)
9 ° MANETA FRENO RH/LH

0/000.830.8201 (u. 2)

Rieju S.A - Last modification: 22/10/2024



2024 - E-TANGO - HOMOLOGADA NEGRA === R=RIE LS,

...for everyday adventure

MANILLAR Y HORQUILLA

== IR_IE L

FOR EVERYDAY ADVENTURE "

o
ra
=5

\ 1:‘ g *q )
y A %“ 24 123 122 \21\ 20 19 18 17

~

1/2.3\345-‘05 @3@9%3},

11 a 12\h13 '1.1 ris .15%./"1? ’13 '19 rzn &
21 OH °za ‘za rz

PROTECTOR HORQUILLA RH
0/000.220.8507 (u. 1)

un

D —r- W

PROTECTOR HORQUILLA LH

2 0/000.220.8508 (u. 1)

s , SOPORTE PASACABLE INFERIOR HORQUILLA
0/000.980.8507 (u. 2)

6 , HORQUILLA
0/000.130.8501 (u. 1)

; , SOPORTE PASACABLE SUPERIOR HORQUILLA
0/000.980.8508 (u. 1)

0 , PLATINA SUPERIOR
0/000.660.8501 (u. 1)

» PUNO GAS
0/000.530.8501 (u. 1)

12 MANILLAR
0/000.170.8501 (u. 1)

13 , PUENTE MANILLAR SUPERIOR
0/000.350.8201 (u. 2)

14 , TORNILLO PUENTE MANILLAR
0/000.460.8519 (u. 4)

5 TORNILLO SUPERIOR DIRECCION
0/000.460.8520 (u. 1)

% , KITRETROVISORES E-TANGO
0/000.990.8501 (u. 1)

17 PUNO GOMA LH
0/000.530.8502 (u. 1)

18 , PUENTE MANILLAR SUPERIOR

0/000.350.8201 (u. 2)

Rieju S.A - Last modification: 22/10/2024



2024 - E-TANGO - HOMOLOGADA NEGRA

19

20

21

22

23

24

25

26

TORNILLO PUENTE INFERIOR MANILLAR
0/000.460.8521 (u. 2)

SEPARADOR @20x10.5
0/000.480.8508 (u. 2)

JUNTA TORICA 38x5
0/000.490.8504 (u. 2)

RODAMIENTO DIRECCION
0/000.960.8501 (u. 2)

CLAUSOR PRINICPAL
0/001.060.8501 (u. 1)

TORNILLO M5x16
0/000.460.8522 (u. 2)

TORNILLO EJE DELANTERO M16x1.5x18
0/000.460.8508 (u. 2)

EJE RUEDE DELANTERA
0/000.190.8507 (u. 1)

Rieju S.A - Last modification: 22/10/2024

G—= FRRIE LS,

...for everyday adventure



2024 - E-TANGO - HOMOLOGADA NEGRA @ =4 | —x | = }

...for everyday adventure

SUJECCION BATERIA

=D IR=_IE 3L

FOR EVERYDAY ADVENTURE

MUELLE BLOQUEO FIJACION BATERIA
0/000.470.8503 (u. 1)

5 SOPORTE SUPERIOR BATERIA
0/000.980.8521 (u. 1)

3 ARANDELA SOPORTE SUPERIRO BATERIA
0/000.440.8506 (u. 1)

4 EJE SOPORTE CIERRE BATERIA
0/000.190.8506 (u. 1)

5 TORNILLO SOPORTE SUPERIRO BATERIA

0/000.460.8529 (u. 2)

Rieju S.A - Last modification: 22/10/2024



2024 - E-TANGO - HOMOLOGADA NEGRA @ =4 | —x | = }

...for everyday adventure

=D IR=_IE LS

FOR EVERYDAY ADVENTLURE

2 3 5 6 7T &9 101 12 13 14 15 16 1 o: T—y 3 .

ere AT
1

9 @10 !u 12
J

13)14 ‘15;‘
M

16 17—y 18 19§

0% 2 N30 PO O
,25 d!ﬁ fz',r l
o= 030 L B a

BRAZO OSCILANTE

()
=

[
oo

TENSOR CADENA LH
0/000.380.8502 (u. 1)

TORNILLO TENSOR CADENA M8x60

2 [ ]
0/000.460.8509 (u. 2)

3 , TOPE GOMA CABALLETE
0/000.360.8503 (u. 1)

5 , TORNILLO HEXAGONAL CON ARANDELA M6x28
0/000.460.8523 (u. 1)

6 EJE BIELETA / BASCULANTE
0/000.190.8503 (u. 1)

; , MUELLE DOBLE CABALLETE
0/000.470.8502 (u. 1)

8 TORNILLO CABALLETE LATERAL
0/000.460.8510 (u. 1)

0 , SEPARADOR CABALETE LATERAL
0/000.480.8509 (u. 1)

10 EJE RETENCION MUELLE CABALLETE
0/000.190.8502 (u. 1)

» CABALLETE LATERAL
0/000.210.8501 (u. 1)

1 , ARANDELA PLANA CABALLETE
0/000.440.8502 (u. 1)

1 , SOPORTE CABALLETE
0/000.980.8509 (u. 1)

15 , SOPORTE REFUERZO BASCULANTE
0/000.980.8510 (u. 1)

1 , PROTECTOR/PATIN CADENA
0/000.220.8509 (u. 1)

17 , RODAMIENTO BASCULANTE
0/000.960.8502 (u. 2)

18 AMORTIGUADOR

0/000.180.8501 (u. 1)

Rieju S.A - Last modification: 22/10/2024



2024 - E-TANGO - HOMOLOGADA NEGRA

19

20

21

24

25

27

28

30

31

TUERCA M12x1.25 AUTOBLOCANTE METALICO
0/000.340.8501 (u. 1)

ARANDELA BASCULANTE
0/000.440.8503 (u. 2)

PROTECTOR CADENA
0/000.220.8506 (u. 1)

TORNILLO M6x30
0/000.460.8524 (u. 1)

TUERCA CIEGA M6
0/000.340.8507 (u. 2)

GUIA CADENA
0/000.360.8504 (u. 1)

TUERCA AUTOBLOCANTE M6
0/000.340.8504 (u. 2)

TUERCA TENSOR CADENA M8x1.25
0/000.340.8505 (u. 4)

TENSOR CADENA RH
0/000.380.8501 (u. 1)

Rieju S.A - Last modification: 22/10/2024

G—= FRRIE LS,

...for everyday adventure



2024 - E-TANGO - HOMOLOGADA NEGRA @ =4 | —x | = }

...for everyday adventure

CHASIS
) E FOR EVERYDAY ADVENTURE
I 13 t
1 ‘% 2 ’ 3 o 4 —a
"
5—me= 6 *"'a. 7 L 8 *
P '-‘11 Al! &
13—~—11—8 1516 //'?1? &
-
18- 0 19 ’zn € 21 412 @
23 _y;_a. -°25 st ‘\
27 N 2B e 29—
30— 2 @33 o
34 ‘-'f‘-‘-';;,“as A £5 &a? 9
.0
o (=4
38 !39 h 4{:_/;"'/41 |
36 3z M LE] 32 3l / o/ " 9
] , SUBCHASIS E-TANGO
0/000.010.8502 (u. 1)
) , TUERCA CIEGA M8
0/000.340.8509 (u. 5)
4 ° TORNILLO M8x16
0/000.460.8526 (u. 2)
5 ° TORNILLO M8x30
0/000.460.8527 (u. 10)
6 . TORNILLO M8x40
0/000.460.8528 (u. 2)
. , SOPORTE BATERIALH
0/000.980.8512 (u. 1)
8 ° CARTELA LH CHASIS
0/000.980.8516 (u. 1)
0 , SOPORTE GOMA TOPE BATERIA
0/000.980.8517 (u. 2)
10 , GOMA TOPE BATERIA
0/000.360.8505 (u. 1)
1" , REFUERZO CHASIS LH
0/000.980.8519 (u. 1)
15 ° ARANDELA PLANA M6
0/000.440.8504 (u. 2)
16 , CHASISE-TANGO
0/000.010.8501 (u. 1)
18 o ARANDELA PLASTICO
0/000.440.8505 (u. 2)
19 , CLIP PASACABLES
0/000.680.8501 (u. 1)
20 ° REFUERZO CHASIS RH
0/000.980.8518 (u. 1)
TAPON TUERCA
22 ° ON TUERC

0/000.410.8501 (u. 2)

Rieju S.A - Last modification: 22/10/2024



2024 - E-TANGO - HOMOLOGADA NEGRA

23

24

25

26

27

28

29

30

31

33

34

36

37

38

39

40

41

CARTELA RH CHASIS
0/000.980.8515 (u. 1)

TORNILLO M8x18 10.9
0/000.460.8530 (u. 2)

SOPORTE BATERIA RH
0/000.980.8511 (u. 1)

SOPORTE AMORTIGUADOR
0/000.980.8523 (u. 2)

TORNILLO MOTOR M8x205
0/000.460.8511 (u. 1)

TORNILLO MOTOR M8x230
0/000.460.8512 (u. 1)

TORNILLO M8x135
0/000.460.8513 (u. 1)

TORNILLO MOTOR M8x205
0/000.460.8511 (u. 1)

TORNILLO MOTOR M8x230
0/000.460.8512 (u. 1)

TUERCA TENSOR CADENA M8x1.25
0/000.340.8505 (u. 2)

ESTRIBERA RH
0/000.740.8501 (u. 1)

SOPORTE ESTRIBERA RH
0/000.980.8513 (u. 1)

TUERCA M10
0/000.340.8510 (u. 2)

PROTECTOR INFERIOR MOTOR
0/000.220.8512 (u. 1)

SOPORTE ESTRIBERA LH
0/000.980.8514 (u. 1)

ESTRIBERA LH
0/000.740.8502 (u. 1)

SEPARADOR ESTRIBERA 6x15
0/000.480.8514 (u. 2)

Rieju S.A - Last modification: 22/10/2024

G—= FRRIE LS,

...for everyday adventure



2024 - E-TANGO - HOMOLOGADA NEGRA @ =4 | —x | = }

...for everyday adventure

SOPORTE MATRICULA

=== _IE 3L

FOR EVERYDAY ADVENTURE

2 s 90 @

-

F';' ) .__.
4 5 6
4 e, o 10 o <

-
il

L I
6 o O = ? 8
w » o @ &K

9 -.ﬁ" .
=/

12

SOPORTE PORTAMATRICULA

0/000.980.8501 (u. 1)

GOMA SILENTBLOCK
0/000.360.8502 (u. 5)

TORNILLO CONICO M6x16
0/000.460.8504 (u. 1)

SOPORTE PILOTO TRASERO
0/000.980.8503 (u. 3)

SEPARADOR 18x8x6
0/000.480.8503 (u. 3)

10 . SOPORTE PLACA PORTAMATRICULAS
0/000.980.8502 (u. 1)

Rieju S.A - Last modification: 22/10/2024



2024 - E-TANGO - HOMOLOGADA NEGRA @ =4 | —x | = }

...for everyday adventure

PLASTICOS

G IR=_IE 3L

FOR EVERYDAY ADVENTURE

EMBELLECEDOR FARO DELANTERO SUPERIOR
0/000.570.8501 (u. 1)

PORTAFAROS NEGRO E-TANGO
0/000.620.8501 (u. 1)

GUARDABARROS DEL. NEGRO
0/000.050.8502 (u. 1)

TAPA RADIADOR LH NEGRO
0/000.570.8506 (u. 1)

REJILLA LATERAL SUPERIOR LH

6 0/000.570.8508 (u. 1)

; TUERCA CIEGA M6
0/000.340.8507 (u. 6)

8 REJILLA LATERAL INFERIOR LH
0/000.570.8510 (u. 1)

0 PLACA LATERAL BATERIA LH
0/000.570.8512 (u. 1)

10 PLACA SUPERIOR BATERIA
0/000.570.8513 (u. 1)

» PROTECTOR PASO RUEDA
0/000.220.8511 (u. 1)

12 TORNILLO CONICO M6x16
0/000.460.8504 (u. 4)

14 GUARDABARROS TRASERO
0/000.060.8501 (u. 1)

15 CAJA HERRAMIENTAS
0/000.570.8514 (u. 1)

- REJILLA LATERAL INFERIOR RH
0/000.570.8509 (u. 1)

17 PLACA LATERAL BATERIA RH
0/000.570.8511 (u. 1)

18 TAPA RADIADOR RH NEGRO
0/000.570.8505 (u. 1)

19 REJILLA LATERAL SUPERIOR RH

0/000.570.8507 (u. 1)

Rieju S.A - Last modification: 22/10/2024



2024 - E-TANGO - HOMOLOGADA NEGRA @ =4 | —x | = }

...for everyday adventure

TAPA DELANTERA EMBELLECEDORA CABLES
0/000.570.8502 (u. 1)

TUERCA RAPIDA M6
0/000.340.8503 (u. 1)

Rieju S.A - Last modification: 22/10/2024



2024 - E-TANGO - HOMOLOGADA NEGRA === R=RIE LS,

...for everyday adventure

G IRIE LS

FOR EVERYDAY ADVENTURE

SISTEMA ELECTRICO

35 M4 33 32 3]1 30 29 28

16

T B 4

10 11 12 13 14

s D @B e P 0

TORNILLO REGULADOR OPTICA DELANTERA

1 ® 0/000.460.8505 (u. 1)

) MUELLE REGULADOR FARO
0/000.470.8501 (u. 1)

3 OPTICA DELANTERA E-TANGO
0/000.600.8501 (u. 1)

4 INTERRUPTOR MODO
0/000.720.8502 (u. 1)

5 , MODULO CONDUCCION
0/005.705.8501 (u. 1)

8 , CLIPINSTALACION
0/000.300.8501 (u. 1)

0 INSTALACION ELECTRICA PRINCIPAL
0/000.160.8501 (u. 1)

» , SENSOR CABALLETE
0/001.010.8501 (u. 1)

12 , TUERCA M8 SENSOR CABALLETE
0/000.340.8511 (u. 2)

13 , SENSOR VELOCIDAD
0/001.010.8502 (u. 1)

14 , CATADRIOPTICO LATERAL TRASERO
0/000.630.8501 (u. 2)

5 CATADRIOPTICO TRASERO
0/000.630.8502 (u. 1)

% , PILOTO TRASERO E-TANGO
0/000.150.8501 (u. 1)

17 , PILOTO INTERMITENTE IZQUIERDO

0/000.150.8502 (u. 2)

Rieju S.A - Last modification: 22/10/2024



2024 - E-TANGO - HOMOLOGADA NEGRA

18

19

20

21

22

23

24

25

27

28

29

31

33

35

36

37

PILOTO INTERMITENTE DERECHO
0/000.150.8503 (u. 2)

INSTALACION LUZ MATRICULA
0/000.160.8502 (u. 1)

CADENA 134/420
0/001.050.8501 (u. 1)

INSTALACION DC
0/000.160.8504 (u. 1)

SEPARADOR MOTOR
0/000.480.8515 (u. 3)

MOTOR E-TANGO
0/005.082.8501 (u. 1)

BATERIA 74V 43Ah
0/000.900.8501 (u. 1)

ECU E-TANGO
0/005.705.8502 (u. 1)

CONVERSOR DC
0/001.200.8501 (u. 1)

CLIP PASACABLES
0/000.300.8502 (u. 1)

CLIP PASACABLES
0/000.300.8503 (u. 5)

SOPORTE DISPLAY
0/000.980.8504 (u. 1)

DISPLAY E-TANGO ENDURO HOMOLOGADO

0/001.000.8501 (u. 1)

DISPLAY E-TANGO SM HOMOLOGADO
0/001.000.8502 (u. 1)

BOTON ARRANQUE
0/000.720.8503 (u. 1)

CARGADOR E-TANGO
0/000.901.8501 (u. 1)

PINON T11-420
0/005.400.8501 (u. 1)

Rieju S.A - Last modification: 22/10/2024

G—= FRRIE LS,

...for everyday adventure



